3

	Чувашская Республика
Глава города Чебоксары
Постановление
	[image: image1.png]

	Чǎваш Республики
Шупашкар хулин ПУҪЛĂХĔ
ЙышĂну

	Чувашская Республика
Глава города Чебоксары
Постановление
[image: image2.png]

Чǎваш Республики
Шупашкар хулин ПУҪЛĂХĔ
ЙышĂну

	Чувашская Республика
Глава города Чебоксары
Постановление
[image: image3.png]

Чǎваш Республики
Шупашкар хулин ПУҪЛĂХĔ
ЙышĂну

12 мая 2023 года № 236
О внесении изменения в постановление главы города Чебоксары – председателя Чебоксарского городского Собрания депутатов от 13 апреля 2020 года № 369 «Об утверждении Положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав администраций Калининского, Ленинского, Московского районов города Чебоксары и их составов»
На основании обращения председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Московского района города Чебоксары Е.В. Романовой (вх. от 2 мая 2023 года № 472)

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в приложение № 2 постановления главы города Чебоксары – председателя Чебоксарского городского Собрания депутатов от 13 апреля 2020 года № 369 «Об утверждении Положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав администраций Калининского, Ленинского, Московского районов города Чебоксары и их составов» изменение, изложив состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Московского района города Чебоксары в новой редакции:
Романова Елена Витальевна – заместитель главы администрации Московского района города Чебоксары, председатель комиссии;

Звонилова Светлана Сергеевна – заведующий сектором по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Московского района города Чебоксары, заместитель председателя комиссии;

Александрова Наталия Владимировна – главный специалист-эксперт сектора по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Московского района города Чебоксары, ответственный секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Алексеева Светлана Юрьевна – ведущий эксперт АУ «Центр мониторинга и развития образования города Чебоксары (по согласованию);
Арюхин Павел Владимирович – ведущий эксперт отдела реализации программ патриотического воспитания ФКБУ «Российский детско-юношеский центр», координатор проекта «Навигаторы детства» в                               г. Чебоксары;
Баранов Вениамин Вячеславович – член Молодежного парламента при Чебоксарском городском Собрании депутатов;

Галышнина Ирина Владимировна – начальник отдела охраны детства администрации Московского района города Чебоксары;

Григорьева Лидия Анатольевна – врач-нарколог подросткового кабинета БУ ЧР «Республиканский наркологический диспансер» Министерства здравоохранения Чувашкой Республики (по согласованию);
Иванова Татьяна Андреевна – главный специалист-эксперт сектора по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Московского района города Чебоксары;

Киргизова Лидия Петровна – заместитель начальника отдела –начальник подразделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и отдела полиции № 5 Управления Министерства внутренних дел России по городу Чебоксары (по согласованию);

Лакотош Елена Николаевна – педагог-психолог МБУ «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Содружество» города Чебоксары Чувашской Республики (по согласованию);

Павлов Алексей Аполлинарьевич – протоиерей, клирик храма Воскресения Христова г.Чебоксары, помощник начальника УФСИН России по Чувашской Республике по организации работы с верующими (по согласованию);
Пыркина Маргарита Николаевна – директор МБУК «Объединение библиотек города Чебоксары»;

Рябинина Лариса Владимировна – директор БУ ЧР «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних г. Чебоксары» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики (по согласованию);

Федорова Екатерина Вячеславовна – начальник филиала по Московскому району города Чебоксары Федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции УФСИН России по Чувашской Республике-Чувашии (по согласованию);
Шетяева Анна Александровна – заместитель начальника – начальник подразделения по делам несовершеннолетних отдела полиции № 4 Управления Министерства внутренних дел России по городу Чебоксары (по согласованию);

Яичников Денис Николаевич – начальник отдела полиции № 5 УМВД России по городу Чебоксары (по согласованию);

Яковлев Михаил Вячеславович – начальник отдела полиции № 4 УМВД России по городу Чебоксары (по согласованию).
2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Чебоксары

       Е.Н. Кадышев